令和 5 年 12 月吉日

会員各位

公益社団法人 愛媛県作業療法士会

男女共同参画部門

令和 5 年度 愛媛県作業療法士会 男女共同参画部門 研修会のご案内

拝啓 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、男女共同参画部門では、昨年に引き続き研修会を開催する運びとなりました。今回は「介護や育児とと

もに自身のキャリアを大事にしよう！」をテーマに社会保険労務士の脇本美緒先生にご講演していただきます。

また、育児や介護をしている方、経験した方など様々な立場で意見交換するグループワークも予定しております。

この研修会を通して、仕事と生活の調和について考えるきっかけとなり、ちょっと気持ちが軽くなるような研修

会にしたいと思っております。

 つきましては、下記の要領で実施いたしますので、参加ご希望の方は参加申し込みを宜しくお願い申し上げま

す。多数のご参加をお待ちしております。

敬具

介護や育児とともに自身のキャリアを大事にしよう！

講  師：さくら社会保険労務士事務所 代表 脇本 美緒 先生

開 催 日：令和６年 ２月 ３日（土）

開催方法：会場と ZOOMのハイブリッド形式

場  所：P・SPO イベントルーム

松山市湊町 4丁目 3－10

対  象：愛媛県作業療法士会会員と会員の所属する職場の職員

参 加 費：無料

申し込み方法：QRコードにて受付しております

https://forms.gle/GHSyS2F5A88uqmiM7

申し込み締め切り：１月２８日（会場参加は 40名まで。又、会場での参加は先着順とさせていただきます。）

 ※WEB参加は制限ありません

お 問 い 合 わ せ：松山市シルバー人材センター 北条福祉事務所  玉井 美緒

               e-mail ehimeot.danjo@gmail.com   TEL 089-993-2877

スケジュール

13:00～        受付

13:30～13:40  開会のあいさつ

13:40～15:00  講演

15:00～15:10  休憩

15:10～16:00  グループワーク

16:00～        閉会のあいさつ お申し込みは

コチラ